



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

7 июня 2024 года

ПРИКАЗ

№ 121-ИПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2292-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Балейский район» Забайкальского края, в Балейский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2297-33К «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, в Забайкальский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года № 2298-33К «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов Забайкальского края» (<http://право.зabaykalskiykray.rf>).

И.о. руководителя Службы

О.Н. Дорожкова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края
от 7 июня 2024 года № 181-НПА

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края**

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 декабря 2020 года № 542-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды и водоотведение для АО «ЗабТЭК», осуществляющего на территории Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2021-2025 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 17 декабря 2021 года № 717-НПА, от 18 ноября 2022 года № 803-НПА, от 30 июня 2023 года № 75-НПА, от 15 сентября 2023 года № 115-НПА, от 20 сентября 2023 года № 124-НПА, от 30 октября 2023 года № 171-НПА, от 17 ноября 2023 года № 362-НПА, от 20 декабря 2023 года № 656-НПА, от 27 апреля 2024 года № 95-НПА) следующие изменения:

1) приложение № 1 к приказу:

1.1) таблица пункта 2:

1.1.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.1.2) в строке 1.1.1 слова «Сельское поселение «Казаковское» заменить словами «Село Большое Казаково»;

1.1.3) в строке 1.1.2 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда»;

1.2) таблица пункта 3:

1.2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.2.2) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Казаковское» заменить словами «Село Большое Казаково»;

1.2.3) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Нижеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

1.2.4) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда»;

1.3) таблица пункта 5:

1.3.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.3.2) в строке 1.1.1 слова «Сельское поселение «Казаковское» заменить словами «Село Большое Казаково»;

1.3.3) в строке 1.1.2 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда»;

2) таблица приложения № 3 к приказу:

2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2) графа 2:

2.3.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Казаковское» заменить словами «Село Большое Казаково»;

2.3.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

2.3.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда»;

3) таблица приложения № 5 к приказу:

3.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

3.2) графа 2:

3.2.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Казаковское» заменить словами «Село Большое Казаково»;

3.2.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

3.2.3) в строке 1.3 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда».

2. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 декабря 2020 года № 543-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «ЗабТЭК» потребителям на территории Забайкальского края, на 2021-2025 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 апреля 2021 года № 82-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 17 декабря 2021 года № 716-НПА, от 23 сентября 2022 года № 212-НПА, от 18 ноября 2022 года № 802-НПА, от 26 декабря 2022 года № 875-НПА, от 30 июня 2023 года № 75-НПА, от 15 сентября 2023 года № 115-НПА, от 30 октября 2023 года № 171-НПА, от 17 ноября 2023 года № 362-НПА, от 20 декабря 2023 года № 655-НПА, от 27 апреля 2024 года № 95-НПА) следующие изменения:

1) таблица приложения № 1 к приказу:

1.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.2) графа 2:

1.2.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

1.2.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить

словами «Село Унда»;

2) таблица приложения № 2 к приказу:

2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

3) таблица приложения № 3 к приказу:

3.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

3.2) графа 2:

3.2.1) в строке 1.1 слова «Сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Село Нижний Ильдикан»;

3.2.2) в строке 1.2 слова «Сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Село Унда».

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 4 октября 2022 года № 224-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Нишнекокуйское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023-2025 годы» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 181-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Нишнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

б) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Нижнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Нижнекокуйское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Нижний Кокуй)».

4. Внести приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 18 ноября 2022 года № 791-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «ЗабТЭК» потребителям на территории Забайкальского края, на 2023-2027 годы» (с учётом изменений, внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 сентября 2023 года № 115-НПА, от 15 сентября 2023 года № 120-НПА, от 15 декабря 2023 года № 533-НПА, от 20 декабря 2023 года № 663-НПА, от 27 апреля 2024 года № 95-НПА) следующие изменения:

1) таблица приложения № 1 к приказу:

1.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2) таблица приложения № 2 к приказу:

2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

3) таблица приложения № 3 к приказу:

3.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

3.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 179-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Ундино-Посельское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа

(село Ундино-Поселье)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)».

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 180-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Ундино-Посельское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Ундино-Посельское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Ундино-Поселье)».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 184-ИПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации городского поселения «Город Балей», осуществляющей на территории муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Город Балей» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)».

8. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 185-ИПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Жидкинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село

Жидка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

4) в наименования приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

5) в наименования приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)».

9. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 186-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Жидкинское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024–2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального

образования сельское поселение «Жидкинское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Жидка)».

10. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 187-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Матусовское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)».

11. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 188-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Матусовское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования

сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Матусовское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Матусово)».

12. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 189-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для Администрации сельского поселения «Подойницынское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)».

13. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 31 октября 2023 года № 190-ИПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Подойницынское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Подойницынское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (село Подойницыно)».

14. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 2 ноября 2023 года № 207-ИПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для МКУ «Центр МТО», осуществляющего на территории муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа»;

5) приложение № 2 к приказу:

5.1) в наименовании слова «муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа»;

5.2) в графе 2 строки 1 таблицы слова «Городское поселение «Город Балей», сельское поселение «Нижнекокуйское» заменить словами «Город Балей, село Нижний Кокуй».

15. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 630-НПА «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для МУП «Обелиск», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Балейское» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края деятельность в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами, на 2024 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Балейское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Балейское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Балейское» муниципального района «Балейский район» заменить словами «Балейского муниципального округа (город Балей)».

16. Внести в графу 2 таблицы приложения к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 653-НПА «Об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, отпускаемой от котельных, обслуживаемых АО «ЗабТЭК» на территории Забайкальского края, на 2024 год» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 2 февраля 2024 года № 21-НПА) следующие изменения:

1) в строках 3, 4, 5, 6, 24 слова «Балейский район, городское поселение «Город Балей» заменить словами «Балейский муниципальный округ, город Балей»;

2) в строке 7 слова «Забайкальский район, сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ,

поселок при станции Билитуй»;

3) в строке 20 слова «Забайкальский район, сельское поселение «Даурское» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ, поселок при станции Даурия»;

4) в строке 26 слова «Балейский район, сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Балейский муниципальный округ, село Нижний Ильдикан»;

5) в строках 41-48 слова «городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ, город Петровск-Забайкальский»;

6) в строке 51 слова «Балейский район, сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Балейский муниципальный округ».

17. Внести в графу 2 таблицы приложения к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 654-НПА «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям АО «ЗабТЭК» на территории Забайкальского края на 2024 год» следующие изменения:

1) в строках 3, 4, 5, 6, 24 слова «Балейский район, городское поселение «Город Балей» заменить словами «Балейский муниципальный округ, город Балей»;

2) в строке 7 слова «Забайкальский район, сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «поселок при станции Билитуй»;

3) в строке 20 слова «Забайкальский район, сельское поселение «Даурское» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ, поселок при станции Даурия»;

4) в строке 26 слова «Балейский район, сельское поселение «Нишнеильдиканское» заменить словами «Балейский муниципальный округ, село Нижний Ильдикан»;

5) в строках 41-48 слова «городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ, город Петровск-Забайкальский»;

6) в строке 51 слова «Балейский район, сельское поселение «Ундинское» заменить словами «Балейский муниципальный округ».

18. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 675-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «ЗабТЭК» потребителям на территории Забайкальского края, на 2024-2028 годы» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 2 февраля 2024 года № 21-НПА) следующие изменения:

1) таблица приложения № 1 к приказу:

1.1) в строке 1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный

округ»;

1.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Город Петровск-Забайкальский»;

1.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.4) в графе 2 строки 2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.5) в строке 3 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

1.6) графа 2:

1.6.1) в строке 3.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

1.6.2) в строке 3.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

2) таблица приложения № 2 к приказу:

2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

2.4) графа 2:

2.4.1) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

2.4.2) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

3) таблица приложения № 3 к приказу:

3.1) в строке 1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ»;

3.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Город Петровск-Забайкальский»;

3.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

3.4) в графе 2 строки 2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

3.5) в строке 3 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

3.6) графа 2:

3.6.1) в строке 3.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

3.6.2) в строке 3.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия».

19. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 676-ИПА

«Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение, горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для АО «ЗабТЭК», осуществляющего на территории Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2024-2028 годы» (с учётом изменений, внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 2 февраля 2024 года № 21-НПА, от 27 апреля 2024 года № 95-НПА) следующие изменения:

1) приложение № 1 к приказу:

1.1) таблица пункта 2:

1.1.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.1.2) в строке 1.1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.1.3) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

1.1.4) в строке 1.2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

1.1.5) в строке 1.2.3 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

1.2) таблица пункта 3:

1.2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.2.2) в строке 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.2.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

1.2.4) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

1.2.5) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

1.3) таблица пункта 5:

1.3.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.3.2) в строке 1.1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.3.3) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

1.3.4) в строке 1.2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

1.3.5) в строке 1.2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

2) приложение № 2 к приказу:

2.1) таблица пункта 2:

2.1.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район»

заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.1.2) в строке 1.1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2.1.3) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

2.1.4) в строке 1.2.1 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

2.2) таблица пункта 3:

2.2.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2.2) в строке 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2.2.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

2.2.4) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

2.2.5) в строке 2.1.1.3 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

2.3) таблица пункта 5:

2.3.1) в строке 1.1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.3.2) в строке 1.1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2.3.3) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

2.3.4) в строке 1.2.1 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

3) таблица приложения № 3 к приказу:

3.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

3.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

3.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

3.4) графа 2:

3.4.1) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

3.4.2) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

4) таблица приложения № 4 к приказу:

4.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

4.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

4.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район»

заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

4.4) графа 2:

4.4.1) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

4.4.2) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

5) таблица приложения № 5 к приказу:

5.1) в строке 1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Петровск-Забайкальский муниципальный округ»;

5.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городской округ «Город Петровск-Забайкальский» заменить словами «Город Петровск-Забайкальский»;

б) таблица приложения № 6 к приказу:

6.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

6.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

6.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

6.4) графа 2:

6.4.1) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

6.4.2) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия»;

7) таблица приложения № 7 к приказу:

7.1) в строке 1 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

7.2) в графе 2 строки 1.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

7.3) в строке 2 слова «Муниципальный район «Забайкальский район» заменить словами «Забайкальский муниципальный округ»;

7.4) графа 2:

7.4.1) в строке 2.1 слова «Сельское поселение «Билитуйское» заменить словами «Поселок при станции Билитуй»;

7.4.2) в строке 2.2 слова «Сельское поселение «Даурское» заменить словами «Поселок при станции Даурия».

20. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2023 года № 677-ИПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для АО «ЗабТЭК», осуществляющего на территории Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2024 год» (с учётом, изменений внесенных приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 27 апреля 2024 года № 95-ИПА) следующие изменения:

1) приложение № 1 к приказу:

1.1) таблица пункта 2:

1.1.1) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.1.2) в строке 1.2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.2) таблица пункта 3:

1.2.1) в строке 2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.2.2) в строке 2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

1.3) таблица пункта 5:

1.3.1) в строке 1.2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

1.3.2) в строке 1.2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей»;

2) таблица приложения № 2 к приказу:

2.1) в строке 2 слова «Муниципальный район «Балейский район» заменить словами «Балейский муниципальный округ»;

2.2) в строке 2.1 слова «Городское поселение «Город Балей» заменить словами «Город Балей».
